Kúpna cena za predmet kúpy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona 

č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou Ministerstva 

financií SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 

neskorších predpisov nasledovne: 

1 112 250,- Eur bez DPH  

(slovom: jeden milión jednostodvanásťtisíc dvestopäťdesiat Eur bez DPH) 

1 334 700,- Eur s DPH.   

(slovom: jeden milión tristotridsaťštyritisíc sedemsto Eur s DPH). 

2. Cena podľa odseku 1 tohto článku obsahuje všetky náklady spojené s dodaním, 

namontovaním na mieste účelu, vrátane súvisiacich montážnych úpravy priestorov 

odovzdaním, prvotným metrologickým overením, odskúšaním, predvedením